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MICHAELIS LAITMANAS  
    

Michaelis Laitmanas (filosofijos mokslų daktaras, biokibernetikas) – mokslininkas, ontologijos ir
pažinimo teorijos profesorius, Pasaulinės kabalos akademijos – pelno nesiekiančios
organizacijos, kuri užsiima tyrinėjimais ir šviečiamąja veikla, – įkūrėjas ir vadovas.

  

M. Laitmanas gimė 1946 m. Vitebske (Baltarusija). 1971 m. baigė Leningrado valstybinio
politechnikos instituto Biologinės ir medicininės kibernetikos fakultetą. Studijuodamas dirbo
tiriamąjį darbą Kraujo tyrimo institute, specializavosi širdies ir smegenų kraujotakos
elektromagnetinio reguliavimo srityje. Pastaruosius 30 metų užsiima kabalos mokslo
tyrinėjimais. Gyvena Izraelyje, vedęs, turi tris vaikus.

  

Moksliniai tyrinėjimai paskatino M. Laitmaną studijuoti senąjį kabalos mokslą. 1978 m. jis tapo
kabalisto Barucho Ašlago mokiniu. B. Ašlagas (1906-1991) – didžiojo kabalisto, knygos Zohar
komentarų autoriaus Jehudžio Ašlago (1884-1954) sūnus ir pasekėjas. M. Laitmanas tęsia
kabalos žinių perdavimo šiuolaikinei kartai estafetę.

  

M. Laitmanas parašė daugiau nei 40 į 17 kalbų išverstų knygų, kuriose išsamiai komentuoja iš
esmės visus autentiškus kabalistinius šaltinius. Savo veikaluose jis faktiškai atnaujino tradicinį
požiūrį į kabalą, atskleidė ją kaip žinojimą, būtiną visai žmonijai.

  

M. Laitmano ilgamečiai kabalos mokslo tyrinėjimai pelno visuotinį pripažinimą. Nuo 2005 m. jis
yra Pasaulio išminčių tarybos (World Wisdom Council), kuri jungia žymiausius mokslininkus ir
visuomenės veikėjus, svarstančius šiuolaikinės civilizacijos globalines problemas, narys.

  

M. Laitmano paskaitos kasdien tiesiogiai transliuojamos internetu Pasaulinės kabalos
akademijos svetainėje www.kab.tv .

  

Garsūs pasaulio intelektualai sveikina jo pastangas perteikti kabalos žinias mokslininkams ir
plačiajai visuomenei:
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Prof. Ervin Laszlo (Italija/Vengrija), Budapešto klubo ir Pasaulio išminčių tarybos (World
Wisdom Council) įkūrėjas ir prezidentas:

  

  

„Tuo metu, kai sprendžiama mūsų ateitis šioje planetoje, senasis kabalos mokslas vėl tampa
reikšmingas ir aktualus. Išmintis, aprašyta klasikiniuose raštuose, turi būti panaudota svarstant
problemas, su kuriomis susidūrėme, kad galėtume įgyvendinti atsiveriančias galimybes. Ši žinia
turi tapti prieinama visiems žmonėms. Michaelis Laitmanas kaip niekas kitas geba atlikti šią
svarbiausią istorinę misiją.“

  

Prof. Daniel Matt, vienas ryškiausių šiuolaikinių kabalos tyrėjų:

  

„Michaelis Laitmanas – unikali ir stulbinanti asmenybė: talentingas mokslininkas, kuris sukūrė
argumentuotą mokslo ir kabalos sintezę.“

  

        

PASAULINĖ KABALOS AKADEMIJA

        

Pasaulinė kabalos akademija tai pelno nesiekianti organizacija, kurios pagrindinis uždavinys -
skleisti fundamentalias žinias apie pasaulį ir žmogaus prigimtį. Šios žinios padės žmonijai
teigiamai keistis ir rasti optimalų civilizacijos vystymosi kelią.

  

Organizacija užsiima šviečiamąja veikla bei senųjų ir šiuolaikinių žinių sistemų moksliniais
tyrimais, kurie atskleidžia integralius, pagrindinius dėsnius, lemiančius pasaulio įvykius ir raidos
tendencijas. Studijuodama šiuos dėsnius žmonija galės išspręsti globalią krizę.
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Pasaulinės kabalos akademijos pagrindinės veiklos rūšys

        

Mokymas. Kasdienės pamokos, paskaitos, seminarai rengiami pasitelkus tiesioginę transliaciją
ir nuotolinį mokymą daugiau nei 800 000 studentų iš viso pasaulio. Akademija keliasdešimtyje
šalių turi platų vietinių filialų bei virtualių centrų tinklą.

  

Enciklopedija Britannica pažymėjo Kabalos akademijos svetainę kaip vieną didžiausių interneto
mokomųjų ir šviečiamųjų šaltinių pagal lankytojų skaičių, medžiagos kiekį bei informatyvumą.
Svetainė prieinama 36 kalbomis, ją aplanko 4,5 milijono vartotojų per mėnesį. Visa skelbiama
medžiaga galima naudotis nemokamai ir neribotai.

  

Kasdien tiesiogiai transliuojamos pamokos ir paskaitos sinchroniškai verčiamos į 7 kalbas (rusų,
anglų, vokiečių, ispanų, prancūzų, italų, turkų), rodomi brėžiniai, yra galimybė užduoti klausimus
realiu laiku.

  

Svetainės archyvas turi per 8000 unikalių paskaitų vaizdo bei garso įrašų, taip pat ir jų tekstų. 

  

  

Mokomosios ir mokslinės literatūros leidyba. Išleista daugiau nei 40 kabalisto Michaelio
Laitmano leidinių, taip pat Baal Sulamo ir Rabašo veikalai. Knygos verčiamos į daugelį kalbų,
jas leidžia didžiausios Šiaurės ir Pietų Amerikos, Europos, Azijos leidyklos.

  

  

Filmų ir televizijos programų kūrimas. Kino kompanija ARI Films gamina šimtų valandų
mokomąją ir mokslo populiarinimo vaizdo medžiagą, kuri 7 kalbomis tiesiogiai transliuojama per
kabelinę televiziją ir internetu (
www.kab.tv
).
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Tarptautinių kongresų organizavimas. Kabalos akademija reguliariai organizuoja
tarptautinius kongresus, į kuriuos suvažiuoja studentai iš 40 šalių. Kongresų metu jie keičiasi
patirtimi, dalyvauja seminaruose.
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